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Lubiszyn,  14.02.2020r. 
 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego  

                                       
                         RIT.271.3.1.2020 

 
„Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubnie ul. Morwowa 15,  
o pomieszczenia socjalne i garażowe wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu działki nr 60” 

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie nr 1 

Czy po stronie wykonawcy jest uzyskanie pozwolenia na użytkowanie? 

Odpowiedź: 

Po stronie wykonawcy jest przygotowanie wszelkich niezbędnych dokumentów z kontroli i badań 

niezbędnych do złożenia wniosku o wydanie decyzji o pozwoleniu na użytkowanie, oraz czynny udział  

w kontrolach PSP, SANEPID, PINB 

 

Pytanie nr 2 

W przedmiarach występuje zbiornik na nieczystości proszę podać pojemność oraz lokalizację? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem technicznym branża sanitarna – „Ścieki odprowadzone są do istniejącej kanalizacji 

sanitarnej w budynku”  

 

Pytanie nr 3 

Czy wykonawca powinien ująć w wycenie meble kuchenne wyposażenie? 

Odpowiedź: 

Nie 

 

Pytanie nr 4 

Czy więźba dachowa może być wykonana z drewna klasy C 27? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, że elementy konstrukcji dachu mogą być  wykonane  z drewna sosnowego 

klasy C24 lub, C27, lub C30. 

 
 

/-/ Urszula Stolarska 
 Zastępca Wójta Gminy Lubiszyn 


